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Prot. n 63 3_ Gen menfi,_1 3 GEN, 2021
Prot. n / PL
Al Responsabile Servizi Informatici
SEDE
e, p.c. Al Segretario Generale
SEDE

Oggetto: Trasmissione schede procedimenti amm.vi per la pubblicazione sul sito web
istituzionale — art. 22 PTP.C. 2020/2022.

In allegato alla presente si trasmettono le schede dei procedimenti amm.vi distinte
per settore e per servizio relative al periodo luglio - dicembre 2020 per la pubblicazione sul

sito web istituzionale.

Il Responsabile del Procedimento

COMUNE DI MENFI
Comando Polizia Municipale

I ne ~AC
DQEE.NJW




A

COMUNE DI MENFI

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI

PERIODO LUGLIO - DICEMBRE 2019

SETTORE POLIZIA LOCALE

O A e A A
Prot.n°. S 29 [Gen. Addi1 3 GEN, 202

N°Proc.Conclusi N°Proc. scaduti | Scostamento %
entro i termini

842 113 | 729 o | 0

N°Procedimenti istruiti | N°Procedimenti in itinere
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COMUNE DI MENFI

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI

PERIODO LUGLIO - DICEMBRE 2020

/Gen.

SERVIZIO

Procedimenti
trattati dal
Comandante G.
Romeo

Polizia stradale-
Contravvenzioni-
Infortunistica-
Polizia Edilizia-
Protez. Civile
Comm. D.
Sanzone

SETTORE POLIZIA LOCALE

I
N°Proc. Avviati | N°Proc.

itinere

N°Proc. Concll-lsi

entro i termini

Addi 13 GEN, 2071

N°Proc. scaduti

| Scostamento %
1

162

0

162

278

33

245

0

0

Acc. anafrafici

Polizia
Giudiziaria
Polizia
Ambiente
Commerciale e
Sanitaria

Isp. Capo E.
Alonge

211

82

28

211

87

Segreteria
Polizia Amm.va
Depenalizzazione
Isp. Princ. C. Di
Carlo

109

52

57

I Responsabie del Procedmerto

COMUNE DI MENFI
do Polizia Mupicipale
Comando 8,—&’?\' 2 05
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